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مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان خبر داد:

توزیع بیش از 1100 متر مربع فرش سجاده ای و اقلام نماز خانه ای به مدارس آذربایجان
شرقی

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی از توزیع بیش از 1100 متر مربع فرش سجاده ای و اقلام نماز

خانه ای به مدارس استان را خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس ضمن اعلام این خبر گفت: در راستای ترویج فرهنگ

نماز و نماز خوانی در سطح نظام تعلیم و تربیت استان، در سال جاری علاوه بر تجهیز نمازخانه های مدارس تازه تاسیس در سطح استان، بیش از 1100 متر مربع فرش سجاده ای

و اقلام نمازخانه ای از جمله مهر و جامهری و جاکفشی و محراب و.... در بین مدارس آذربایجان شرقی توزیع شد.

وی افزود: نماز به عنوان یکی از ارکان اساسی دین اسلام، نقش بسیار مهمی در تربیت روحی و اخلاقی دانش آموزان دارد. ترویج فرهنگ نماز در مدارس نه تنها به تقویت ارتباط

دانش آموزان با خداوند کمک می کند، بلکه به آنها می آموزد که چگونه در زندگی روزمره خود به ارزش های معنوی پایبند باشند.

وی ادامه داد: ما در تلاش هستیم تا با فراهم کردن امکانات مناسب، از جمله فرش های سجاده ای و اقلام نمازخانه ای، فضایی مناسب برای اقامه نماز در مدارس ایجاد کنیم. این

اقدام به دانش آموزان این امکان را می دهد که در محیطی آرام و دلنشین به عبادت بپردازند و از این طریق به تقویت روحیه معنوی خود بپردازند.

این مقام مسئول در نظام تعلیم و تربیت استان اظهار داشت: ترویج نماز در مدارس همچنین به ایجاد حس همبستگی و اتحاد در بین دانش آموزان کمک می کند. وقتی که

دانش آموزان در کنار یکدیگر نماز می خوانند، احساس تعلق و دوستی بیشتری نسبت به یکدیگر پیدا می کنند و این امر می تواند به بهبود روابط اجتماعی و فرهنگی در مدارس

منجر شود.

مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در پایان گفت: ما به عنوان مسئولان نظام تعلیم و تربیت، موظف هستیم که نسل آینده را با ارزش های دینی و معنوی آشنا کنیم و نماز

به عنوان یکی از مهم ترین این ارزش ها، باید در کانون توجه ما قرار گیرد و لذا امیدواریم با همکاری و همیاری یکدیگر، بتوانیم فرهنگ نماز را در بین دانش آموزان گسترش دهیم

و به آنها کمک کنیم تا در زندگی خود از این نعمت بزرگ بهره مند شوند.
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